TOUR OF SLOVENIA 2017

3rd STAGE: 17th June 2017 Celje - Rogla 167,7 km

visina (m) komentarji mesto smer | summa to finish hitrost / speed (km/h) opombe/remarks

height (m) comments town cours¢ km km km 36 38 40 42
241 START NEUTRAL. Celje 1 0,0 0,0 170,8 10:30 | 10:30 | 10:30 | 10:30 Krekov trg
237 Celje 1 0,0 0,3 170,5 10:31 10:31 10:31 10:31 Presernova ulica
235 Celje 1 0,0 0,2 170,3 10:32 10:32 10:32 10:32 Ljubljanska ulica
235 Celje — 0,0 0,1 170,2 10:32 10:32 10:32 10:32 right - Gregor¢iceva ulica
233 Celje — 0,0 0,1 170,1 10:32 10:32 10:32 10:32 right - Vodnikova ulica
233 Celje — 0,0 0,3 169,8 10:33 10:33 10:33 10:33 left - Askerceva cesta
231 Celje 1 0,0 0,1 169,7 10:34 10:34 10:34 10:34 straight - Mariborska cesta
233 Celje — 0,0 0,5 169,2 10:36 10:36 10:36 10:36 left - Kidriceva cesta
238 START/START Celje 1 0,0 1,5 167,7 10:35 | 10:35 | 10:35 | 10:35 at Bridge - R447
244 Levec 1 1,6 1,6 166,1 10:37 10:37 10:37 10:37 roundabout - straight
253 Zalec — 5,1 3,5 162,6 10:43 10:43 10:42 10:42 roundabout - left - Grize
255 Zalec 1 5,7 0,6 162,0 10:44 10:44 10:43 10:43 Slandrov trg
257 S-B Zalec 1 6,0 0,3 161,7 10:45 | 10:44 | 10:44 | 10:43 FOUNTAIN
257 Zalec — 6,8 0,8 160,9 10:46 10:45 10:45 10:44 right - Ljubljana
256 Zalec — 7,1 0,3 160,6 10:46 10:46 10:45 10:45 left - Ljubljana - R447
271 Sempeter 1 9,8 2,7 157,9 10:51 10:50 10:49 10:49
271 Sempeter 1 11,4 1,6 156,3 10:54 10:53 10:52 10:51 roundabout - straight - Prebold
273 Latkova Vas — 12,1 0,7 155,6 10:55 10:54 10:53 10:52 left - Prebold - R427
274 Dolenja Vas — 13,8 1,7 153,9 10:58 10:56 10:55 10:54 left - Grize
277 Sv. Lovrenc 1 15,0 1,2 152,7 11:00 10:58 10:57 10:56
297 Grize 1 19,0 4,0 148,7 11:06 11:05 11:03 11:02
299 Grize — 20,0 1,0 147,7 11:08 11:06 11:05 11:03 right - on main road
257 Grize — 20,3 0,3 147.4 11:08 11:07 11:05 11:04 left - Zalec
256 Zalec 1 22,4 2,1 145,3 11:12 11:10 11:08 11:07 railway crossing
255 Zalec — 22,7 0,3 145,0 11:12 11:10 11:09 11:07 right - Slandrov trg
257 Zalec — 23,7 1,0 144,0 11:14 11:12 11:10 11:08 roundabout - right - Celje - R447
238 Celje 1 31,3 7,6 136,4 11:27 11:24 11:21 11:19 straight - Rogaska Slatina
266 Teharje — 34,1 2.8 133,6 11:31 11:28 11:26 11:23 roundabout - left - Rogaska Slatina
265 Store — 34,9 0,8 132,8 11:33 11:30 11:27 11:24 left - Lipa - R774
266 Store 1 35,5 0,6 132,2 11:34 11:31 11:28 11:25
267 Store — 36,1 0,6 131,6 11:35 11:32 11:29 11:26 left
268 Store — 36,6 0,5 131,1 11:36 11:32 11:29 11:27 left - railway crossing
268 Store — 36,7 0,1 131,0 11:36 11:32 11:30 11:27 right - Rogaska Slatina - G107
260 Sentjur — 42,3 5,6 125,4 11:45 11:41 11:38 11:35 left - centre
262 Sentjur — 42,5 0,2 125,2 11:45 11:42 11:38 11:35 roundabout - right - centre
265 — 46,0 3,5 121,7 11:51 11:47 11:44 11:40 roundabout - left - Prosenisko
266 Prosenisko — 49,0 3,0 118,7 11:56 11:52 11:48 11:45 roundabout - left - Vojnik
266 Ljubecna 1 54,5 5,5 113,2 12:05 12:01 11:56 11:52 straight - Vojnik - R752
270 Vojnik — 55,3 0,8 112,4 12:07 12:02 11:57 11:54 right - Vojnik - R430
272 Vojnik — 57,6 2,3 110,1 12:11 12:05 12:01 11:57 left - Vitanje - R429
273 Vojnik — 59,2 1,6 108,5 12:13 12:08 12:03 11:59 roundabout - right - Vitanje - R693
366 Vitanje — 69,1 9,9 98,6 12:30 12:24 12:18 12:13 right - centre
375 Vitanje — 69,5 0,4 98,2 12:30 12:24 12:19 12:14 right - Slovenske Konjice - R431
385 BIFE START Stranice — 76,5 7,0 91,2 12:42 12:35 12:29 12:24 roundabout - left - Zrece - R430
395 BIFE END Zece — 78,8 2,3 88,9 12:46 12:39 12:33 12:27 roundabout - left - Zrege - R701
405 Zrece — 79,6 0,8 88,1 12:47 12:40 12:34 12:28 left - centre
395 Zrece 1 81,7 2,1 86,0 12:51 12:44 12:37 12:31 roundabout - straight - Rogla
445 Zrece — 82,3 0,6 85,4 12:52 12:44 12:38 12:32 right - Gorenje
730 — 87,2 4,9 80,5 13:00 12:52 12:45 12:39 left - Rogla
810 — 88,3 1,1 79,4 13:02 12:54 12:47 12:41 left - Rogla
954 KOM 1L cat. PadeSki Vrh — 90,2 1,9 77,5 13:05 | 12:57 | 12:50 | 12:43 left - Zrete - R701
405 ZreCe — 97,3 7,1 70,4 13:17 13:08 13:00 12:54 roundabout - left - Industr. Zone
399 Zrece — 98,9 1,6 68,8 13:19 13:11 13:03 12:56 left - across Dravinja (Unior)
385 — 102,6 3,7 65,1 13:26 13:17 13:08 13:01 left - Oplotnica - R700
370 Oplotnica — 105,6 3,0 62,1 13:31 13:21 13:13 13:05 right
375 Oplotnica — 105,7 0,1 62,0 13:31 13:21 13:13 13:06 right - Slovenska Bistrica
275 — 1152 9,5 52,5 13:47 13:36 13:27 13:19 left - Slovenska Bistrica - R430
274 Slovenska Bistrica 1 116,8 1,6 50,9 13:49 13:39 13:30 13:21 roundabout - straight - Maribor
280 Slovenska Bistrica 1 117,4 0,6 50,3 13:50 13:40 13:31 13:22 roundabout - straight - Maribor
282 S-B Slovenska Bistrica — 118,1 0,7 49,6 13:51 | 13:41 | 13:32 | 13:23 left - Partizanska ulica
284 Slovenska Bistrica — 119,6 1,5 48,1 13:54 13:43 13:34 13:25 roundabout - left - MroZeva ulica
311 Zg. Bistrica — 121,4 1,8 46,3 13:57 13:46 13:37 13:28 right - Tinje
660 KOM III cat. Veliko Tinje — | 125,7 4,3 42,0 14:04 | 13:53 | 13:43 | 13:34 left
395 Radkovec — 128,5 2,8 39,2 14:09 13:57 13:47 13:38 left
315 Gladomes — 133,6 5,1 34,1 14:17 14:05 13:55 13:45 right - Oplotnica - R700
375 Oplotnica 139,6 6,0 28,1 14:27 14:15 14:04 13:54 left - Slovenske Konjice
370 Oplotnica 139,7 0,1 28,0 14:27 14:15 14:04 13:54 left - Slovenske Konjice
322 Slovenske Konjice 146,0 6,3 21,7 14:38 14:25 14:14 14:03 right - Zrece - R430
329 S-B Slovenske Konjice 146,6 0,6 21,1 14:39 14:26 14:14 14:04
338 Slovenske Konjice 147,4 0,8 20,3 14:40 14:27 14:16 14:05 straight - Zrede
395 Zece 149,8 2.4 17,9 14:44 14:31 14:19 14:09 roundabout - right - Zrege - R701
405 Zrece — 150,6 0,8 17,1 14:46 14:32 14:20 14:10 left - centre
395 ZreCe 1 152,7 2,1 15,0 14:49 14:36 14:24 14:13 roundabout - straight - Rogla
1474 CILJ/FINISH - B Rogla 1 167,7 | 15,0 0,0 15:14 | 14:59 | 14:46 | 14:34 G.C. L cat.

S - leteéi cilj / intermediate sprint;

KOM - gorski cilj / KOM;

ZELEZNISKI PREHODI / RAILWAY CROSSINGS:
22,4 km Zalec 11:05-11:15
36,6 km Store 11:10 - 11:40




